DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE AGUAÍ Quinta-feira, 06 de junho de 2024 Ano V | Edição nº 995B | Página 4 de 58

Município de Aguaí - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Prefeitura Municipal de Aguaí
PAÇO MUNICIPAL PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS

Av. Olinda Silveira Cruz Braga, 215 – C. POSTAL 31 - CEP.: 13.860-000 - AGUAÍ – SP
FONE: (19) 3653-7100 – CNPJ: 46.425.229/0001-79

PORTARIA Nº 089,  DE 06 DE JUNHO DE 2024.

      JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO, Prefeito

Municipal de Aguaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, de
acordo com a Lei nº. 3.395/2023, e legislação correlata;

RESOLVE
    Artigo 1º - DESIGNAR a empregada pública municipal Sra. PATRÍCIA

FERREIRA ZAVARIZE TENÓRIO, RG nº 325381847 e CPF nº 29223087821,
Coordenadora conforme Portaria Municipal nº 257/2023, para exercer as

competências de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES
E CULTURA, conforme art. 69, e anexo II,  da Lei Municipal nº 3395/2023, a

contar de 06/06/2024.

    Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Presidente Getúlio Vargas, 06 de Junho de 2024, 134º Ano de

Fundação e 79º de Emancipação Política do Município.

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada na Secretaria de Governo da Prefeitura Municipal de Aguaí,

aos Seis Dias do Mês de Junho do Ano Dois Mil e Vinte e Quatro.

CLEBER AUGUSTO DE MELO MARTINS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

JOSE ALEXANDRE PEREIRA

DE ARAUJO:10243586825

Assinado de forma digital por JOSE

ALEXANDRE PEREIRA DE

ARAUJO:10243586825

Dados: 2024.06.06 10:31:53 -03'00'

CLEBER AUGUSTO DE MELO

MARTINS:28327963899

Assinado de forma digital por CLEBER

AUGUSTO DE MELO MARTINS:28327963899

Dados: 2024.06.06 10:32:25 -03'00'

Portarias
Portarias